
 

 

証券投資信託約款変更のお知らせ 

 

 

以下の通り、追加型証券投資信託約款の変更を行いましたので、お知らせいたします。 

 

 

【変更内容および変更対象ファンド】 

2023 年 10 月 12 日より、以下のファンドについて信託報酬率を引き下げます。 

ファンド名称 
変更前 

（2023年10月11日まで） 
変更後 

（2023年10月12日以降） 

ＤＩＡＭ外国リートインデックス

ファンド＜ＤＣ年金＞ 
年 10,000 分の 53 年 10,000 分の 27 

 

【変更適用日】 

2023 年 10 月 12 日 

 

 

以上 

 

 

2023 年 10 月 12 日 

東京都千代田区丸の内一丁目 8番 2 号 

アセットマネジメント One 株式会社 


